重庆大学人文社会科学高等研究院

大 学 学 院

关于博雅学院 zO22-z∞3学年度第二学

期本科学生学业助理考核公示

根据 《关于开展 ⒛22-2023学年第二学期本科学生学业

助理考核工作的通知》相关规定,经考核,我院 4名学业助

理工作积极认真,现将考核结果进行公示。公示期间若有异

议,请以口头或书面形式反映到学院学生工作办公室。

公示时间:⒛23年 6月

联系电话 :· 65102077

⒛ 日一⒛23年 6月 22日

序号 姓名 政治面貌 考核等级

1
⊥ 夤艮I+X 中共党员 合格

0
乙 郭宇浩 共青团员 合格

3 颜衡 中共预备党员 合格

4 罗元∷航 共青团员 合格

博 雅